terça-feira, 4 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00189 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregao Presencial

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM
 CNPJ Nº 13.718.176/0001-25

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Boa Vista do Tupim/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº 05PP /13. Objeto: serviço de apoio para a realização
dos festejos juninos. Sessão dia: 17/06/2013 as 14:00 horas. Edital, Informações e Sessão no Setor de licitações, sito na Pça Ruy Barbosa, 252, Centro, Boa Vista
do Tupim/BA. Juliene Barreto dos Santos – Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Boa Vista do Tupim/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº 21PRP/2013. Objeto: fornecimento de gêneros
alimentícios diversos para as secretarias municipais, em especial a Secretaria de Saúde. Tipo: Menor preço por lote. Sistema registro de preço . nº 22PRP/13.
Objeto: Serviço de utilidade publica e institucional com fins de publicidade. Tipo: Menor preço por Item. Sistema registro de preço. nº 23PRP/13. Objeto:
fornecimento de medicamentos psicotrópicos. Tipo: Menor preço por lote. Sistema registro de preço. Sessões dia: 18/06/2013, respectivamente as 8:30, 10:00 e
14:00 horas. Editais, Informações e Sessão no Setor de licitações, sito na Pça Ruy Barbosa, 252, Centro, Boa Vista do Tupim/BA. Juliene Barreto dos Santos –
Pregoeira

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E2D3511E272A66FB40030146B387196